PORTARIA Nº21, DE 12 DE ABRIL DE 2016.    Constitui a Comissão Especial de Seleção para processamento das sessões do Chamamento Público para Credenciamento e Seleção de instituição sem fins econômicos, visando a celebração de convênio para execução de programa de acolhimento institucional de proteção às mulheres em situação de violência doméstica, no âmbito regional do Grande ABC.   LUIS PAULO BRESCIANI, Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial pelo Estatuto e Regimento Interno vigentes,  R E S O L V E:   Artigo 1° - Constituir a Comissão Especial de Seleção para processamento das sessões do Chamamento Público para Credenciamento e Seleção de instituição sem fins econômicos, visando a celebração de convênio para execução de programa de acolhimento institucional de proteção às mulheres em situação de violência doméstica, no âmbito regional do Grande ABC, que será composta pelos membros abaixo indicados:
Presidente:
Carlos Eduardo Alves da Silva

Membros:
Marcos Kenji Higuti
Maria Gracely Batista Marques
Tereza Martins Godinho (Presidente do Conselho Gestor do Programa Casa Abrigo Regional Grande ABC)
Suplentes:
Elisangela B. C. Nascimento (Membro do Conselho Gestor do Programa Casa Abrigo Regional Grande ABC)
Elaine dos Santos (Membro do Conselho Gestor do Programa Casa Abrigo Regional Grande ABC)

  Artigo 2° - Fica designado o Sr. André Vitório Frigato para secretariar os trabalhos da Comissão.   Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.   Publique-se.     Região do Grande ABC, 12 de abril de 2016.    LUIS PAULO BRESCIANI Secretário Executivo